2022年8月23日
カヤバ株式会社

（コード番号　7242　東証プライム市場）

当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。

１．人事異動(2022年8月16日付)

所属 役職 所属 役職

南 部 佳 久
営業本部　グローバル営業推進部
兼 営業本部　グローバル営業推進部
市販第一営業部

部長

部長

営業本部　グローバル営業推進部
兼 営業本部　グローバル営業推進部
海外市販部

部長

部長

塩 田 亘
営業本部　グローバル営業推進部
市販第二営業部 部長

営業本部　グローバル営業推進部
国内市販部 部長

２．組織・機構改革　（2022年8月16日付）

［本社組織］
・営業本部　グローバル営業推進部傘下の海外市販部、国内市販部を廃止し、
  グローバル営業推進部傘下に市販第一営業部、市販第二営業部、輸出業務課を新設。

3．本件お問い合わせ先

東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル南館二十八階

カヤバ株式会社 　 上席常務執行役員　ＣＳＲ・安全本部、総務・人事本部長   　石川　実　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５

以　　上

人事異動について

記

氏名
新 旧